
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«09» сентября 2016 года              с. Казачинское                                        № 7-60 

 

 

О внесении изменений в Решение  

районного Совета депутатов  

от 08.02.2006 № 12-55 «Об утверждении   

Положения об оплате труда депутатов, 

выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, членов выборных 

органов местного самоуправления и 

муниципальных служащих  

Казачинского района»» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 

25,30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов  от 

08.02.2006 № 12-55 «Об утверждении  Положения об оплате труда депутатов, 

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и 

муниципальных служащих Казачинского района» следующие изменения:   

1.1. приложение № 2 к Решению дополнить строкой следующего 

содержания:   

Контролер-ревизор 3553 - 3771 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Казачинского 

районного Совета  депутатов. 

 

 

 



 2 

 

 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2016 года. 

 

 

Председатель Казачинского                              Глава Казачинского района 

 районного Совета депутатов                                                           

 

 

____________ И.Н. Паскольный             _____________Ю.Е. Озерских 


